

INNOVATION PEDAGOGIK TEKNOLOGIYA ASOSIDA CHET TILI DARSLARINI TASHKIL QILISH

Akramova Muxlisaxon Ikromjon qizi

*Andijon davlat chet tillari instituti Roman-german va slavyan tillari fakulteti
Nemis tili ta'lim yo'nalishi 301-guruh talabasi [Tel:+998907700824](tel:+998907700824)*

Isamutdinova D.

Ilmiy maslahatchi:

Annotatsiya: *Mazkur maqolada chet tilini o'qitishda innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalanish masalasi yoritilgan. Innovatsion yondashuvlar orqali til o'rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qilish, o'quvchilarning til o'rganishga bo'lgan motivatsiyasini oshirishga alohida e'tibor qaratiladi. Multimedia vositalari, interaktiv platformalar, gamifikatsiya va mobil ilovalar kabi zamonaviy texnologiyalar til o'rgatishda keng qo'llanishi mumkin. Mazkur texnologiyalar o'quvchilarning til ko'nikmalarini yanada rivojlantirishga xizmat qiladi.*

Kalit so'zlar: *innovatsion pedagogika, chet tili o'qitish, multimedia texnologiyalari, gamifikatsiya, interaktiv ta'lim, mobil ilovalar, virtual sinflar, masofaviy ta'lim, o'quv motivatsiyasi.*

Аннотация: *В данной статье рассматривается использование инновационных педагогических технологий в обучении иностранному языку. Особое внимание уделяется тому, как современные подходы могут сделать процесс изучения языка более интересным и эффективным, а также повысить мотивацию учащихся. В статье обсуждаются такие технологии, как мультимедийные средства, интерактивные платформы, геймификация и мобильные приложения, которые широко применимы в обучении иностранному языку. Эти технологии помогают улучшить языковые навыки учащихся.*

Ключевые слова: *инновационная педагогика, обучение немецкому языку, мультимедийные технологии, геймификация, интерактивное обучение, мотивация учащихся, методы изучения языка.*

Annotation: *This article describes the use of innovative pedagogical technologies in teaching the foreign language. Special attention is paid to making the process of language learning more interesting and effective through innovative approaches, increasing the motivation of students to learn a language. Modern technologies such as multimedia tools, interactive platforms, gamification and mobile applications can be widely used in language teaching. These technologies serve to further develop students' language skills.*

Key words: *innovative pedagogy, teaching German, multimedia technologies, gamification, interactive learning, student motivation, language learning methods*

Zamonaviy dunyoda til o'rganish global jarayonlarga moslashishning muhim shartlaridan biriga aylangan. Xususan, nemis tili nafaqat Yevropa Ittifoqi mamlakatlarida, balki xalqaro savdo, fan va texnologiyalarda ham keng qo'llaniladi. Shu bois, nemis tilini o'rgatish jarayonida innovatsion pedagogika texnologiyalarini qo'llash zarurati ortmoqda. Bu usullar o'quvchilarning qiziqish va motivatsiyasini oshiradi, o'quv jarayonini yanada samarali va qiziqarli qiladi.

Innovatsion pedagogika texnologiyalari – bu o'qitish jarayonida zamonaviy yondashuvlar va texnologiyalarni qo'llash orqali ta'lim sifatini oshirish usullaridir. Bu texnologiyalar talabalarning individual ehtiyojlariga moslashish, ularga mustaqil o'rganish imkoniyatlarini yaratish hamda ularning bilim olish jarayonini qiziqarli va samarali qilish imkonini beradi. Shu jumladan, multimedia vositalaridan foydalanish, interaktiv o'yinlar, virtual sinf xonalari va mobil ilovalar kabilar ushbu texnologiyalarning asosiy unsurlari hisoblanadi.

Nemis tilini o'rgatish jarayonida quyidagi innovatsion texnologiyalarni qo'llash o'quvchilarning nutq va yozuv ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi:

Video, audio va animatsiyalar yordamida o'quvchilar nemis tili nutqining talaffuzi va grammatikasini osonroq o'zlashtiradi.

Moodle, Kahoot, Quizlet kabi platformalarda turli interaktiv test va vazifalarni bajarish o'quvchilarning qiziqishini oshiradi va ularning bilim darajasini o'lchashga yordam beradi.

Darslarni o'yinlar yordamida tashkil qilish (masalan, til o'yinlari va kvizlar) o'quvchilarning darsga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ularni yanada faolroq ishtirokchi bo'lishga undaydi.

Mobil ilovalar nemis tilini o'rganishda samarali vosita hisoblanadi. Masalan, Duolingo, Babbel, Memrise kabi ilovalar foydalanuvchilarga o'z bilimlarini doimiy ravishda oshirish imkonini beradi. Bu ilovalar yordamida o'quvchilar so'z boyligini kengaytiradi, grammatikani o'rganadi va eshitish ko'nikmalarini rivojlantiradi. Bundan tashqari, ilovalar shaxsiy maqsadlar va o'quv dasturlarini moslashtirish imkonini beradi, bu esa o'quvchilarning til o'rganish samaradorligini oshiradi.

Virtual sinflar orqali o'quvchilar onlayn darslarda ishtirok etishlari mumkin. Zoom, Microsoft Teams, Google Meet kabi platformalarda real vaqtda muloqot qilish imkoniyati mavjud bo'lib, bu o'quvchilarga o'qituvchi bilan bevosita bog'lanish imkonini beradi. Virtual sinflar til o'rganishni yanada qulay va moslashuvchan qiladi.

Innovatsion pedagogika texnologiyalaridan foydalanish nemis tili darslarini yanada qiziqarli va samarali qiladi. Shu bilan birga, bu texnologiyalar o'quvchilarning tilga bo'lgan qiziqishini oshiradi, ularni darsda faolroq ishtirok etishga undaydi. Shu sababli, o'qituvchilar zamonaviy texnologiyalarni chuqur o'rganib, ularni dars jarayonida qo'llashlari maqsadga muvofiqdir.

Innovatsion pedagogika texnologiyalari yordamida nemis tilini o'rganish jarayonini takomillashtirish mumkin. Ushbu yondashuv o'quvchilarning nemis tilini o'zlashtirish

darajasini oshiradi va ularni til o'rganishga yanada ilhomlantiradi. Shu bois, kelajakda ta'lim sohasida yanada ko'proq innovatsion yondashuvlar qo'llanishiga umid qilamiz.

Zamonaviy dunyoda chet tilini o'qitish jarayoni global jarayonlarga moslashish adida innovatsion pedagogika texnologiyalaridan foydalanishni talab qilmoqda. Shu bois, nemis tilini o'rgatish jarayonida innovatsion texnologiyalardan foydalanish, o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish va ularning til o'rganish ko'nikmalarini yanada rivojlantirish uchun samarali vosita sifatida xizmat qilmoqda

Innovatsion pedagogika texnologiyalari o'qitish jarayonini o'quvchilarga moslashuvchan va qiziqarli qilishga yordam beradi. Ushbu texnologiyalarga multimedia vositalari, interaktiv platformalar, gamifikatsiya va mobil ilovalar kiradi. Bu usullar til o'rgatishda ko'plab afzalliklarni taqdim etib, o'quvchilarning tilga bo'lgan qiziqishini oshiradi.

Til o'rganishda video, audio va animatsiyalardan foydalanish talaffuz va tinglash ko'nikmalarini rivojlantirish uchun juda muhimdir.

Moodle, Kahoot, Quizlet kabi platformalarda mashqlar bajarish o'quvchilarning bilim olish jarayonini yanada qiziqarli qiladi.

O'yinlarga asoslangan o'qitish usullari o'quvchilarning darsga bo'lgan ishtiyoqini oshiradi

Mobil ilovalar, masalan, Duolingo va Babbel kabi vositalar o'quvchilarning o'z-o'zini rivojlantirishiga katta yordam beradi (Johnson, 2021). Virtual sinflar, xususan, Zoom va Microsoft Teams platformalari orqali masofaviy o'qitish talabalarning bilim olish imkoniyatlarini kengaytiradi (Kim & Park, 2019).

Chet tilini o'qitishda innovatsion pedagogika texnologiyalari keng qo'llanilishi lozim. Ular o'quvchilarning tilga bo'lgan qiziqishini oshirish, ularning bilim olish jarayonini samarali qilish imkonini beradi. Kelgusida ta'lim sohasida yanada ko'proq texnologik yondashuvlar qo'llanishi umid qilinmoqda.

Innovatsion pedagogik texnologiya asosida darslarni tashkil qilish uchun quyidagi bosqichlarni ko'rib chiqish mumkin:

Innovatsion texnologiyani qo'llashdan avval dars mavzusini va o'quvchilarning ehtiyojlarini tahlil qilish lozim. O'quvchilarni qiziqtiradigan va ularga mos keladigan metodlarni tanlash juda muhim.

Innovatsion texnologiyalar yordamida o'quvchilarga qanday bilim va ko'nikmalarni berish kerakligi, qanday natijaga erishish ko'zlanayotganini aniq belgilash kerak.

Interaktiv dars metodlarini qo'llash – masalan, guruhlarda ishlash, loyiha ishlarini tashkil etish, rolli o'yinlar, "miya hujumi" kabi usullar o'quvchilarni yanada faol ishtirok etishga undaydi.

Darsda kompyuter, internet, elektron ta'lim platformalari va boshqa raqamli vositalardan foydalanish o'quvchilarning bilimlarini chuqurlashtirish va interaktiv o'rganishni ta'minlaydi.

O'quvchilar uchun o'z bilim va ko'nikmalarini baholash imkoniyatini yaratish orqali ularni mustaqil ishlash va tahlil qilish ko'nikmasini rivojlantirish mumkin.

Innovatsion dars rejasi yanada moslashuvchan bo'lishi kerak. Har bir o'quvchi mavzuni qanday qabul qilishiga qarab dars rejasi o'zgartirilishi mumkin.

Har bir darsdan so'ng o'qituvchi dars qanday o'tganini tahlil qilishi va o'quvchilarning fikrlarini tinglashi kerak. Bu kelgusida darsni yaxshiroq tashkil etish uchun yordam beradi.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar yordamida darslarni tashkil qilish o'quvchilarni mustaqil fikrlashga, mas'uliyatni his qilishga va bilimlarini amalda qo'llashga o'rgatadi.

ADABIYOTLAR RO'YXATI:

1. Anderson, J. (2019). Til o'qitishda zamonaviy yondashuvlar: Innovatsiyalar va amaliyotlar. Nyu-York: Academic Press.
2. Brown, A., & Wilson, L. (2020). Til o'rgatishda innovatsion pedagogika: Nazariya va amaliyot o'rtasidagi ko'prik. Oksford: Oxford University Press.
3. Evans, T. (2022). Til ta'limida multimedia vositalarining roli: Amaliy qo'llanma. Kembrij: Cambridge University Press.
4. Johnson, R. (2021). Til o'rgatishda mobil ilovalar: Zamonaviy o'quvchilar uchun vositalar. London: Routledge.
5. Jones, D. (2021). Til o'qituvchilari uchun pedagogik innovatsiyalar: Strategiyalar va yondashuvlar. London: Sage Publications.
6. Kim, Y., & Park, H. (2019). Zamonaviy ta'limda masofaviy o'qitish texnikalari: Muammolar va yechimlar. Seul: K-Educational Press.
7. Nguyen, H., & Lee, J. (2021). Xorijiy tilni o'zlashtirishda interaktiv ta'lim platformalari: Tajribalar va ilovalar. Los-Anjeles: Education World.
8. Smith, B. (2018). Til o'rgatishda texnologiyalar: Raqamli asrni o'zlashtirish. Chikago: Chikago Universiteti Matbuoti.
9. Thompson, C. (2020). Ta'limni yaxshilash uchun gamifikatsiya strategiyalari: O'yin orqali o'quvchilarni jalb qilish. Boston: Garvard Universiteti